



امیر قلعه نویی

تقدیر از مربی پیشین

تقدیر از مربیان و سرمربیانی که در گذشته پیراهن استقلال را بر تن کرده اند، یکی از اقدامات باشگاه استقلال در دوره مدیریت جدید است و این اتفاق پیش از این در بازی با نفت مسجد سلیمان و با تقدیر و تجلیل از رضا عنایتی انجام شده بود. در همین راستا، دیروز پیش از بازی، باشگاه استقلال با اهدای پیراهن این تیم از امیر قلعه نویی تجلیل به عمل آورد.



ابوالفضل جلالی

باز هم پشت خط سلمانی

ابوالفضل جلالی چند روز پیش پستی گذاشته بود که من شمالی ام و دیده ام برای همیشه خوشبخت پست ابر نماند. واضح بود که این پست کنایه ای به نیمکت نشینی اش و نبودن در ترکیب اصلی است. جلالی در بازی استقلال و گل گهر هم در ترکیب اصلی قرار نگرفت و سلمانی جزو یازده نفر اصلی بود. البته اینطور که گفته شد این بازیکن قبل از بازی مصدوم شده بود.



محمدحسین مرادمند

به لیست اضافه شد

مصدومیت باعث دوری محمدحسین مرادمند از لیست استقلال شده بود. تا پیش از بازی استقلال و گل گهر به دلیل مصدومیت مرادمند در لیست استقلال حضور نداشت اما قبل از این بازی حساس سایپتو مرادمند را به لیست اضافه کرد. این مدافع فصل پیش با سیوش یزدانی بهترین زوج دفاع را تشکیل دادند اما به دلیل خدمت سربازی مجبور شدند به ملوان بروند و برای مدتی از استقلال دور بودند.

سوژه

برد پرسپولیس  
سوژه استقلالی ها

پرسپولیس در واپسین ثانیه ها موفق شد تیم تراکتور را شکست دهد و با برتری ۳ بر ۲ ورزشگاه یادگار امام (ره) شهر تبریز را ترک کند. این برد به یک سوژه داغ میان استقلالی ها تبدیل شده و بازیکنان و مربیان قبل از تقابل با گل گهر سیرجان پیرامون این نتیجه با هم حرف می زدند. در حالی که بسیاری از استقلالی ها اعتقاد داشتند رقیب سنتی شان شانسی از سد تراکتور گذشت برخی بازیکنان نیز به باخت مقابل این تیم و بد اقبالی استقلال در لیگ برتر اشاره می کردند و معتقد بودند که باید در بازی هفته آخر مقابل تراکتور در نیم فصل دوم آن شکست را جبران کنند.

طلب ۵۵۰ هزار  
دلاری استقلال از  
AFC

باشگاه استقلال مبلغ قابل توجهی از کنفدراسیون فوتبال آسیا طلب دارد که به دلیل تحریم ها هنوز موفق به دریافت این مبالغ نشده است. در همین راستا رایزنی هایی از سوی مدیران باشگاه استقلال با رئیس فدراسیون فوتبال انجام شده تا کنفدراسیون فوتبال آسیا درآمد های استقلال را از طریق به این باشگاه بازگرداند. باشگاه استقلال از فدراسیون فوتبال خواسته پیگیری های لازم برای بازگشت این پول به حساب باشگاه استقلال را انجام دهند و فدراسیون فوتبال هم با کنفدراسیون فوتبال آسیا مکاتبه کرده تا شاید در آینده نزدیک مطالبات دلاری استقلال بازگردانده شود. مسئولان باشگاه استقلال امیدوارند این مبلغ تا حدی از مشکلات مالی آنها را بکاهد. البته بسیار بعید است که این پول برای حل بدهی به استراماچونی به دست باشگاه استقلال برسد اما مسئولان استقلال امیدوارند که این مبلغ لااقل در اوایل سال آینده در اختیار آنها قرار بگیرد تا خرج دیگر امور باشگاه شود.

اتفاقات عجیب در باشگاه  
استقلال

بی اطلاعی امیری  
از سرنوشت پول  
انتقال قایدی!

روزی که مدیران سابق باشگاه استقلال اقدام به فروش مهدی قایدی کردند، اعلام شد که هزینه انتقال دست نخورده باقی خواهد ماند و از طریق آن بدهی به استراماچونی پرداخت خواهد شد. با وجود اینکه زمان قابل توجهی از انتقال قایدی گذشته و این بازیکن بازگشت دوباره ای به استقلال داشته اما از سرنوشت پولی که بابت این انتقال دست استقلال آمده اطلاعی در دست نیست. در همین راستا علی امیری، معاون باشگاه استقلال چنین گفته است: این را دیگر باید از مدیریت قبلی سؤال کنید. من در جایگاهی نیستم که پاسخگوی چنین سوالی باشم. مدیریت حال حاضر باشگاه تمام توان خود را گذاشته تا یک بار برای همیشه معضل استراماچونی را حل کند. اما ببینید در فاصله ۴ ماهی که او آمده خیلی سخت است درآمدزایی کند. خیلی از مسائل مختلف باشگاه به اسپانسر ها و شرکتهای مختلف واگذار شده و این موضوع تبدیل به یک معضل برای فتح الله زاده شده است.



پول ندارند، قرارداد دلاری می بندند

سرخایی ها در بین بست درآمدزایی

افسوس و تأسف دارد که سرمایه های این باشگاه به سادگی در اختیار افرادی قرار می گیرد که حتی برای دریافت آن زحمتی نکشیده اند و تنها به دلیل بندهای یک طرفه ای که در قرارداد خود منعقد کرده اند توانسته اند جیب باشگاه ها را خالی کنند. شاید اگر استقلال و پرسپولیس خصوصی بودند با حساسیت بیشتری قراردادها منعقد می شد و اجازه نمی دادند به سادگی درآمدها از باشگاه خارج شود اما در استقلال پرسپولیس به دلیل آنکه بخشی از بودجه های سالانه از سوی دیگر نهادها تأمین می شود و مدیران این دو باشگاه هیچ زحمتی برای تصاحب آن نمی کشند، به سادگی نیز اجازه داده می شود این مبالغ از باشگاه خارج شود و در اختیار افرادی قرار بگیرد که تنها با زرنگی مدیران برنامه خود باشگاه های طرف قرارداد را در چنین مخمصه ای قرار داده اند.

وجود ترک این باشگاه اما مبلغ قابل توجهی را دریافت کند. تردیدی نیست اگر قانونی از سوی متولیان اصلی این دو باشگاه وضع می شد که به مدیران آنها اجازه نمی داد قرارداد هایی خارج از دایره درآمدهای جاری خود منعقد کنند، هیچ یک از این دو باشگاه به نقطه کنونی نمی رسیدند که ناچار به پرداخت غرامت های سنگین شوند و مبالغی را به حساب های خارجی انتقال دهند که می توانست خرج زیرساخت ها شود. شگفت آور است که وقتی بدهی یکی از طرف ها پرداخت می شود مدیران این دو باشگاه با سینه هایی ستبر در رسانه ها حاضر می شوند و اقدام خود را به نوعی فتح الفتوح می دانند و با چنان حرارتی از پرداخت بدهی صحبت به میان می آورند که تصور می کنی تحولی شگرف در باشگاه داری ایجاد شده است در حالی که پرداخت این مبالغ نه تنها شادمانی ندارد بلکه جای بسی

جدایی استراماچونی ناچار به پرداخت حقوق فصل دوم او نباشند، باشگاه استقلال در چنین گرداب بزرگ مالی گرفتار نمی شد اما بی آنکه بدهکاری به استراماچونی اهمیتی برای مدیران وقت داشته باشد، این ماجرا به حال خود رها شد تا باشگاه استقلال با سنگین ترین بدهی تاریخ حیات خود مواجه شود و به نقطه ای برسد که در اقدامی نامناسب دست نیاز به سوی هواداران دراز کند که حتی برای تأمین پلیت حضور در ورزشگاه آزادی و تماشای بازی های تیم خود، با مشکل مالی مواجهند. در ماجرای روزه نیز باشگاه پرسپولیس در زمان خود رقم بسیار هنگفتی غرامت پرداخت کرد و مدیران این باشگاه نیز به مانند باشگاه استقلال بدون توجه به بندهایی که در قرارداد سرمربی سابق خود قرار می دهد، دست او را آزاد گذاشتند تا شکایت بلندبالایی از این باشگاه مطرح و با

هزینه بدهی ها و دیر کردها شده است. براساس گفته خود مسئولان باشگاه استقلال بدهی به استراماچونی با پرداخت ۱۶۰ میلیون تومان قابل حل بود اما بی تفاوتی در مقابل این مربی و پرداخت نشدن بدهی اوسب افزایش سرسام آور دیون این مربی شد به طوری که اکنون باشگاه استقلال باید یک میلیون و ۵۸۰ هزار دلار به این مربی پرداخت کند و عملاً بدهی به استراماچونی ۱۰ برابر عدد اولیه شده است و هیچ یک از مدیران سابق باشگاه استقلال نیز در مواجهه با این موضوع مهم پاسخگو نیستند که چرا و به چه دلیل اجازه دادند بدهی تا این اندازه افزایش یابد؟! بی تردید اگر همان روز که با استراماچونی قرارداد منعقد شد، مسئولان وقت بندهای قرارداد را به سود باشگاه استقلال منعقد می کردند یا اینکه تدبیری اندیشیدند که با

نگاه فنی

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

این داستان هرساله باشگاه استقلال است که تعهداتی خارج از دایره درآمدهای جاری خود ایجاد می کند. نه فقط باشگاه استقلال که پدولایی در بدهکاری دارد، بلکه باشگاه پرسپولیس هم همین رفتار نادرست مالی را دارد و به تناوب این دو باشگاه در سالیان متمادی اقدام به عقد قراردادهایی کرده اند که توان پرداخت آن را نداشته اند. در این میان اهمال و سستی مدیران دو باشگاه نیز مزید بر علت شده تا سرمایه های مالی عظیمی از کف این دو باشگاه برود و سرمایه هایی که می توانست خرج امور مهم تر شود، به سادگی از کف این دو باشگاه رفته

تردیدی نیست اگر قانونی از سوی متولیان اصلی این دو باشگاه وضع می شد که به مدیران آنها اجازه نمی داد قرارداد هایی خارج از دایره درآمدهای جاری خود منعقد کنند، هیچ یک از این دو باشگاه به نقطه کنونی نمی رسیدند که ناچار به پرداخت غرامت های سنگین شوند و مبالغی را به حساب های خارجی انتقال دهند که می توانست خرج زیرساخت ها شود.

گزارش

از انتشار قرارداد سایپتو تا ماجرای وام های چند میلیونی  
چه کسی جاسوسی می کند؟

در رسانه ها قرار بگیرد. اگر قصد بر شفاف سازی است و نه تخریب، باید قرارداد همه ارکان باشگاه در اختیار رسانه ها قرار بگیرد تا همگان پی به دستمزدها ارکان باشگاه ببرند. مسئولان کنونی باشگاه استقلال که خود پیش تر در مواجهه با همین افشاکاری ها قرار گرفته اند و بارها اسنادی علیه آنها منتشر شده، باید این موضوع را جدی بگیرند و با عاملان انتشار قراردادها و اسناد باشگاه برخورد کنند یا ترتیبی اتخاذ شود که فقط مسئولان رده بالای باشگاه در جریان موارد مالی قرار بگیرند تا از انتشار آن در رسانه ها خودداری شود.

که برای لطمه وارد کردن به این تیم خیرهایی از این دست را به بیرون درز می دهند تا به نوعی برای باشگاه دردسر ایجاد شود و دست کم ذهن همه به این سمت و سو منحرف شود. البته افشاکاری های اخیر مسبوق به سابقه بوده و در سال های گذشته بارها شاهد بودیم که قرارداد بازیکنان داخلی و خارجی به سادگی در اختیار برخی سایت ها و رسانه ها قرار می گیرد و دست آخر هم مشخص نمی شود که چه جریانی باعث لو رفتن قرارداد بازیکنان یا مربیان بوده اند. چنین اقداماتی البته نباید گزینشی باشد و قرارداد برخی افراد خاص

مسئولان باشگاه استقلال منتشر شده که ظاهراً با حمایت باشگاه از یک بانک طرف قرارداد وام گرفته اند. موضوعی که واکنش سمیعی یکی از معاونان باشگاه استقلال را نیز به دنبال داشته است. گرچه برای اولین بار در طول تاریخ است که خبر وام گرفتن باشگاه برای برخی مسئولان در رسانه ها منتشر می شود و روشن نیست که براساس چه ضوابطی چنین اقدامی انجام شده اما به هر حال انتشار اسامی این افراد نیز به لحاظ اخلاقی کار درستی نبود و بار دیگر ثابت کرد که در باشگاه استقلال اتحاد واقعی وجود ندارد و هستند افرادی

آقای سرمربی کرده اند و قصد تخریب او را دارند. برخی هم معتقدند که این قرارداد از سوی موافقان مدیریت جدید منتشر شده تا به نوعی عملکرد مدیران سابق زیر سؤال برود! با هر نیتی این اسناد از دل باشگاه استقلال بیرون زده باشد، اتفاق خوشایندی برای این باشگاه محسوب نمی شود. حال حتی اگر برخی برای تخریب مدیران سابق هم چنین عملی انجام داده باشند، قابل پذیرش نیست که به این سادگی مهم ترین اسناد باشگاه استقلال در اختیار رسانه ها قرار بگیرد. به تازگی هم لیستی از کارمندان و

در باشگاه استقلال چه خبر است که مهم ترین اسنادش به سادگی در رسانه ها منتشر می شود؟ چرا مواردی از این دست فیلتر نمی شود؟ به یاد دارید که یک ماه پیش ریز قرارداد ریکاردو سایپتو در اختیار رسانه ها قرار گرفت؟ بعد از انتشار قرارداد سرمربی استقلال گفته شد که برخی از مخالفان درون باشگاه اقدام به انتشار قرارداد

